ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2017г.                                                                                                                      № 128

г. Камышлов

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории», утвержденный постановлением главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район

от 13 февраля 2017 года № 24

В целях актуализации муниципальных правовых актов, действуя во

исполнение поручения Президента Российской Федерации В.В. Путина

от 05 декабря 2016 года № Пр-2347ГС, руководствуясь статьей 27 Устава

муниципального образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением

главы муниципального образования Камышловский муниципальный район

от 13 февраля 2017 года № 24 следующие изменения:

1) Пункт 2.1.8. Административного регламента изложить в следующей

редакции:

«Ответ на обращения заинтересованных лиц о ходе исполнения

муниципальной услуги должен быть направлен заявителю в течение 18 дней с

момента получения обращения».

2. Камышловскому районному комитету по управлению имуществом

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район (М.И. Бобре) руководствоваться в своей работе Административным

регламентом.

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район (В.Ю. Якимов) настоящее постановление главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район опубликовать в газете

«Камышловские известия» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети

Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/.

 2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Камышловского районного комитета по управлению имуществом

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район М.И. Бобре.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                    Е.А. Баранов